Dimensões de no máximo 1.370cm², Peso máximo de
504g e Formato das teclas tipo Chiclet. * Garantia
mínima de 12 (doze) meses.

Und 100 R$ 76,29 R$ 7.629,00 Multilaser TC 125

2. DO VALOR REGISTRADO
2.1 A despesa com a eventual contratação de que trata o objeto perfaz o valor de R$ 10.853,55 (dez mil, oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e
cinco centavos), referente ao valor total dos itens 6 e 46.

3. DO CADASTRO DE RESERVA
3.1 Nos termos do art. 11 do Decreto nº 7892/2013, com alterações do Decreto nº 8250/2014, serão incluídos na presente Ata, em forma de anexo, o registro dos